©@OO

K\ opall-agri

Katalog nahradnich dilt

Parts list / cnucok getanen
Diskovy kypric

Disc harrows / iuckoBasi 60poHa

PEGAS Il SM

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 — I S 1

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/10
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

OBSAH PEGAS Il SM .
CONTENT %opall-agrl

COOEPXAHNE

<K\ opall-agri




Poz. | Obj.¢islo/ p.n. Néazev CZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Popis
1 40425-11-001 Péihovaii ¢ast - bocniie Roller side plate BokoBas nnacTnHa katka
1 40425-11-002 P&ihovaii ¢ast - bocniie Roller side plate BokoBas nnacTnHa katka
1 40425-11-003 Péihovaii ¢ast - bocniie Roller side plate BokoBasi nnacTmHa Katka
1 40425-11-004 P&ihovaii ¢ast - bocniie Roller side plate BokoBas nnacTnHa katka
1 | 40435-01-004 R&m sklopny Folding frame CknagHas pama 4m Stop 2020/12
1 | 40435-01-005 Ram sklopny Folding frame CknagHas pama 5m Stop 2020/12
1 40435-01-006 Ram sklopny Folding frame CknagHas pama 6m
1 40435-01-014 Ram sklopny Folding frame CknafHas pama
1 40435-01-015 Ram sklopny Folding frame CknagHas pama
1 40435-01-016 Ram sklopny Folding frame CknafiHas pama
1 40435-02-003 Tahlo Link MprBOAHOM pblyar 6m
1 40435-02-013 Tahlo Link MpWBOAHOI pbluar
1 40435-06-001 Pomoiny ram Auxiliary frame BcnomorarenbHas pama 4m
1 40435-06-002 Pomoiny ram Auxiliary frame BcnomorarensHasi pama 5m
1 40435-06-003 Pomoiny ram Auxiliary frame BcnomoratensHasi pama 6m
1 40435-06-004 Pomoiny ram Auxiliary frame BcnomorarensHas pama
1 40435-06-005 Pomoiny ram Auxiliary frame BcnomoratensHasi pama
1 40435-06-006 Pomoiny ram Auxiliary frame BcnomorarensHas pama
1 40480-11-001 Peihovaii ¢ast - bocniie zakladni Sidewall of roller BokoBas nnactvHa Katka 2,5/3m
1 40480-11-003 P&ihovaii ¢ast - bocniie zakladni Sidewall of roller BokoBas nnacTuHa Karka
2 40400-02-023 Pfipojovaii sada Conneitng deviie CoeanHUTENbHOE YCTPOICTBO 3.k
2 40435-03-002 Zaveés predni Front hinge MepenHsas netns D51
2 40435-03-003 Zaveés predni Front hinge MepepHsas netns K 80
2 40435-03-005 Zaveés predni Front hinge MepenHsas netns 3.kat
2 40435-18-001 Bezpecnostni vybaveni Safety deviie YcTpoiicTBo 6e30nacHoCTM
2 40435-57-001 Drzék pfisevu - pro APV Suiton iup holder [epxarenb NPUCOCKM
B 40435-75-001 Obvod hydrauliiky Hydraulii iiriuit [napaBnNyecKnii KOHTYp
4 40435-15-001 Dopravni znageni Warning panels TpaHcnopTHasa MapKnpoBKa
5 40435-05-001 Podvozek Chassis Laccm 4mabm
5 40435-05-011 Podvozek Chassis Llaccu 6m
5 40435-95-001 Obvod vzduihovy Compressed air brake MHeBMaTUYeCKMi1 TOPMO3
6

40425-02-001

Disk. jednotka predni

Disk arm front

Pbluar aucka nepeaHuii

<K\ opall-agri




OBSAH PEGAS Il SM .
CONTENT %opall-agrl

COOEPXAHNE

<K\ opall-agri




Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
6 40425-02-002 Disk. jednotka zadni Disk arm rear Pbivar gucka 3agHuii
6 40425-02-005 Disk. jednotka zadni krajni Disi arm rear outer Pbivar aucka 3agHuiA KpaiHuia
7 40425-09-013 Pleih bocni L Side defeitor BokoBoii fednektop
7 40425-09-014 Pleih bocni P Side defeitor BokoBoii gednektop
7 40435-08-001 Opérna kola Support wheels OnopHele Koneca
8 40425-32-004 Vélei Craiker Craiker roller OnopHbIiA KaToK 2m / 600mm
8 40425-32-005 Vélei Craiker Craiker roller OmnOpHBIii KaTOK 2,5m / 600mm
8 40425-32-006 Vélei Craiker Craiker roller OnopHbIiA KaToK 3m /600mm
8 40425-33-001 Vélei U-ring U-ring roller OmnopHBIii Y-KaTok 2m / 600mm
8 40425-33-002 Vélei U-ring U-ring roller OnopHbIiA Y-KaTok 2,5m / 600mm
8 40425-33-003 Vélei U-ring U-ring roller OmnopHBIii Y-KaTok 3m/600mm
8 40425-33-011 Vélei Double U-ring Double U-ring roller OnopHbIiA 2x Y-KaTok 2m / 600mm
8 40425-33-012 Vélei Double U-ring Double U-ring roller OmnopHBbIN 2X Y-KkaTok 2,5m / 600mm
8 40425-33-013 Vélei Double U-ring Double U-ring roller OnopHbIiA 2x Y-KaTok 3m / 600mm
8 40425-35-001 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uartblii KaToK 2m / 550mm
8 40425-35-002 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaThlii KaTok 2,5m /550mm
8 40425-35-003 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uartblii KaToK 3m / 550mm
8 40425-36-001 Vélei gumovy Rubber roller Pe3nHoBbI Bannk 2m / 500mm
8 40425-36-002 Valei gumovy Rubber roller Pe3nHOBbIN Ba/IMK 2,5m / 500mm
8 40425-36-003 Vélei gumovy Rubber roller Pe3nHoBbI Banvk 3m /500mm
8 40425-37-001 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uatblii KaToK 2m / 400mm
8 40425-37-002 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uathlii KaTok 2,5m / 400mm
8 40425-37-003 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 3m / 400mm
8 40425-38-001 Vélei prutovy Flat bar roller CTepXHeBbIl KaToK 2m / 400mm
8 40425-38-002 Valei prutovy Flat bar roller CTep>XHeBbIli KaToK 2,5m / 400mm
8 40425-38-003 Vélei prutovy Flat bar roller CTepXHeBbIl KaToK 3m / 400mm
8 40425-46-001 Vytérak pro gumovy valei Siraper Rubber roller CKpeb0oK pe3nHOBbLIN BaINK 2m
8 40425-46-002 Vytérak pro gumovy valei Siraper Rubber roller Ckpeb0K pe3vHOBbI BaIMK 2,5m
8 40425-46-003 Vytérak pro gumovy valei Siraper Rubber roller CKpe60K pe3VHOBbIN Ba/IMK 3m

<K\ opall-agri




40425-11-001

08/2020

<K\ opall-agri



40425-11-001 Péchovaci ¢ast - boCnice

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-051 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicio
22 40425-05-052 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
23 40425-05-053 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
24 40425-05-054 2,00 Deska Board [ocka
25 40425-05-055 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 20,5
41 2661455 8,00 Sroub Bolt bont M 16x50
42 2661480 4,00 Sroub Bolt Bont M 20x70
50 2685602 8,00 Matie Nut laika M 16
51 2685618 4,00 Matie Nut ravika M 20
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
61 2713378 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D21

<Q opall-agri



40425-11-002

08/2020

<K\ opall-agri



40425-11-002 Péchovaci ¢ast - boCnice

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-051 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicio
22 40425-05-062 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
23 40425-05-063 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
24 40425-05-054 2,00 Deska Board [ocka
25 40425-05-055 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 20,5
41 2661455 8,00 Sroub Bolt bont M 16x50
42 2661480 4,00 Sroub Bolt Bont M 20x70
50 2685602 8,00 Matie Nut laika M 16
51 2685618 4,00 Matie Nut ravika M 20
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
61 2713378 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D21

<Q opall-agri



40425-11-003

03/2021

<R\ opall-agri



40425-11-003 Péchovaci ¢ast - boCnice

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-061 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicio
22 40425-05-052 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
23 40425-05-053 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
24 40425-05-054 2,00 Deska Board [ocka
25 40425-05-055 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 20,5
40 2654671 16,00  Sroub Bolt bont M 12x25
41 2661455 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
42 2661480 4,00  Sroub Bolt bont M 20x70
50 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
51 2685618 4,00 Matie Nut lalika M 20
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
61 2713378 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21

<Q opall-agri



40425-11-004

03/2021

| N
5 = 2R \\ D
y e N ®y
L = \\\\ ?\
Y \ @ .
‘\,\\{r >'-, \]\ IQ \KH‘
P / % 2 _,“% o \‘“‘\ T
(@E}ij & R\ \'I X ("‘@\\/ > \
21— 8T R ey O N -
& \:xi/‘i\f,\ \\’\\ ~ ‘\\ \\ =
4 SR \ ™
@ \\ \’*\\ \\ 2
g TN \;%@\ ¥ L =
o - R = A%
2 7 [;}){Y & & \\Té\\% N/ \\\ 25
I - ‘\\ 22
T 40

<R\ opall-agri

&2
N
TN
\\\é\
oY N
\\\J/isﬁﬁ




40425-11-004 Péchovaci ¢ast - boCnice

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-061 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicio
22 40425-05-062 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
23 40425-05-063 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
24 40425-05-054 2,00 Deska Board [ocka
25 40425-05-055 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 20,5
40 2654671 16,00  Sroub Bolt bont M 12x25
41 2661455 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
42 2661480 4,00  Sroub Bolt bont M 20x70
50 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
51 2685618 4,00 Matie Nut lalika M 20
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
61 2713378 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21

<Q opall-agri



DETAILA
MERITKO 1: 6

40435-01-004

08/2020

<K\ opall-agri



1 40435-01-004 Ram sklopny 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-01-021 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss
22 40435-01-022 1,00 Rameno levé Shoulder lef Mneyo nesoe 4m
23 40435-01-023 1,00 Rameno pravé Shoulder right Mneyo npasoe 4m
24 40435-01-024 1,00 VeéZicka Turret Typenb
28 40410-01-051 2,00 Cep Pin ManeL, D 55
29 40435-01-029 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpOLONbHLINA CTEPXKEHb
30 40435-01-030 400 Cep podvozku Chassis pin LLTnept Wwaccem
31 40435-01-081 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka
32 40435-01-032 2,00 Cep Pin ManeL, D 40
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
34 40425-51-032 400 Cepramen Shoulder pin BynaBka Ha nneyo
40 2662250 3,00 Sroub Bolt bont M 30x2-150
50 3473030.1 12,00 Matie Nut ravika KM 07
51 3473033.1 8,00 Matie Nut lalika KM 09
52 3473063.1 4,00 Matie Nut laika KM 10
53 7611486 3,00 Matie Nut laika M 30x2
60 2713675 6,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
61 2713835 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D31
62 2713841 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D 36
63 2713850 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 46
68 3074143 4,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 30
75 7604862 12,00  Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoBka M 8x1
76 3016030 12,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOI ro/ioBKM
101 40435-01-027 6,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40-30
102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 30

<K\ opall-agri




40435-01-005

08/2020

DETAILA

MERITKO 1:6

<K\ opall-agri



1 40435-01-005 Ram sklopny 5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-01-021 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss
22 40435-01-052 1,00 Rameno levé Shoulder lef Mneyo nesoe 5m
23 40435-01-053 1,00 Rameno pravé Shoulder right Mneyo npasoe 5m
24 40435-01-024 1,00 VeéZicka Turret Typenb
28 40410-01-051 2,00 Cep Pin ManeL, D 55
29 40435-01-029 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpOLONbHLINA CTEPXKEHb
30 40435-01-030 400 Cep podvozku Chassis pin LLTnept Wwaccem
31 40435-01-081 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka
32 40435-01-032 2,00 Cep Pin ManeL, D 40
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
34 40425-51-032 400 Cepramen Shoulder pin BynaBka Ha nneyo
40 2662250 3,00 Sroub Bolt bont M 30x2-150
50 3473030.1 12,00 Matie Nut ravika KM 07
51 3473033.1 8,00 Matie Nut lalika KM 09
52 3473063.1 4,00 Matie Nut laika KM 10
53 7611486 3,00 Matie Nut laika M 30x2
60 2713675 6,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
61 2713835 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D31
62 2713841 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D 36
63 2713850 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 46
68 3074143 4,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 30
75 7604862 12,00  Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoBka M 8x1
76 3016030 12,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOI ro/ioBKM
101 40435-01-027 6,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40-30
102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 30

<K\ opall-agri




DETAIL A
MERITKO 1 : 6

40435-01-006

08/2020

<K\ opall-agri



1 40435-01-006 Ram sklopny 6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-01-021 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss
22 40435-01-072 1,00 Rameno levé Shoulder lef Mneyo nesoe 6m
23 40435-01-073 1,00 Rameno pravé Shoulder right Mneyo npasoe 6m
24 40435-01-024 1,00 VeéZicka Turret Typenb
28 40410-01-051 2,00 Cep Pin ManeL, D 55
29 40435-01-029 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpOLONbHLINA CTEPXKEHb
30 40435-01-030 400 Cep podvozku Chassis pin LLTnept Wwaccem
31 40435-01-081 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka
32 40435-01-032 2,00 Cep Pin ManeL, D 40
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
34 40425-51-032 400 Cepramen Shoulder pin BynaBka Ha nneyo
40 2662250 3,00 Sroub Bolt bont M 30x2-150
50 3473030.1 12,00 Matie Nut ravika KM 07
51 3473033.1 8,00 Matie Nut lalika KM 09
52 3473063.1 4,00 Matie Nut laika KM 10
53 7611486 3,00 Matie Nut laika M 30x2
60 2713675 6,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
61 2713835 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D31
62 2713841 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D 36
63 2713850 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 46
68 3074143 4,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 30
75 7604862 12,00  Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoBka M 8x1
76 3016030 12,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOI ro/ioBKM
101 40435-01-027 6,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40-30
102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 30

<K\ opall-agri




40435-01-014

03/2021

<A opall-agri



1 40435-01-014 Ram sklopny

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-01-121 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss
22 40435-01-122 1,00 Rameno levé Shoulder lef Mneyo nesoe
23 40435-01-123 1,00 Rameno pravé Shoulder right Mneyo npasoe
24 40435-01-024 1,00 VeéZicka Turret Typenb
28 40410-01-051 2,00 Cep Pin ManeL, D 55
29 40435-01-029 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpOLONbHLINA CTEPXKEHb
30 40435-01-130 400 Cep podvozku Chassis pin LLTnept Wwaccem
31 40435-01-081 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka
32 40435-01-032 2,00 Cep Pin ManeL, D 40
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
34 40425-51-132 400 Cepramen Shoulder pin BynaBka Ha nneyo
35 40435-01-035 2,00 Pojistka Safety bar Mnockas nnaHka 6e3onacHoCTM
40 2662250 3,00 Sroub Bolt Bont M 30x2-150
50 3473030.1 12,00 Matie Nut lalika KM 07
51 3473033.1 8,00 Matie Nut laika KM 09
52 3473063.1 4,00 Matie Nut laika KM 10
53 7611486 3,00 Matie Nut ravika M 30x2
60 2713675 6,00 Podlozka Washer Mogknaaka D31
61 2713835 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
62 2713841 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 36
63 2713850 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D 46
68 3074143 4,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO D30
70 3204853 4,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 6x38
75 7604862 12,00  Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has ronioBka M 8x1
76 3016030 12,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilua cMa3o4Hol rofoBKx
101 40435-01-027 6,00 Pouzdro Bushing Btynka D 40-30
102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 30

<K\ opall-agri




40435-01-015

03/2021

<R\ opall-agri



1 40435-01-015 Ram sklopny

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-01-121 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss
22 40435-01-152 1,00 Rameno levé Shoulder lef Mneyo nesoe
23 40435-01-153 1,00 Rameno pravé Shoulder right Mneyo npasoe
24 40435-01-024 1,00 VeéZicka Turret Typenb
28 40410-01-051 2,00 Cep Pin ManeL, D 55
29 40435-01-029 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpOLONbHLINA CTEPXKEHb
30 40435-01-130 400 Cep podvozku Chassis pin LLTnept Wwaccem
31 40435-01-081 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka
32 40435-01-032 2,00 Cep Pin ManeL, D 40
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
34 40425-51-132 400 Cepramen Shoulder pin BynaBka Ha nneyo
35 40435-01-035 2,00 Pojistka Safety bar Mnockas nnaHka 6e3onacHoCTM
40 2662250 3,00 Sroub Bolt Bont M 30x2-150
50 3473030.1 12,00 Matie Nut lalika KM 07
51 3473033.1 8,00 Matie Nut laika KM 09
52 3473063.1 4,00 Matie Nut laika KM 10
53 7611486 3,00 Matie Nut ravika M 30x2
60 2713675 6,00 Podlozka Washer Mogknaaka D31
61 2713835 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
62 2713841 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 36
63 2713850 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D 46
68 3074143 4,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO D30
70 3204853 4,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 6x38
75 7604862 12,00  Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has ronioBka M 8x1
76 3016030 12,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilua cMa3o4Hol rofoBKx
101 40435-01-027 6,00 Pouzdro Bushing Btynka D 40-30
102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 30

<K\ opall-agri




40435-01-016 29

03/2021

<R\ opall-agri



1 40435-01-016 Ram sklopny

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-01-121 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss
22 40435-01-172 1,00 Rameno levé Shoulder lef Mneyo nesoe
23 40435-01-173 1,00 Rameno pravé Shoulder right Mneyo npasoe
24 40435-01-024 1,00 VeéZicka Turret Typenb
28 40410-01-051 2,00 Cep Pin ManeL, D 55
29 40435-01-029 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpOLONbHLINA CTEPXKEHb
30 40435-01-130 400 Cep podvozku Chassis pin LLTnept Wwaccem
31 40435-01-081 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka
32 40435-01-032 2,00 Cep Pin ManeL, D 40
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
34 40425-51-132 400 Cepramen Shoulder pin BynaBka Ha nneyo
35 40435-01-035 2,00 Pojistka Safety bar Mnockas nnaHka 6e3onacHoCTM
40 2662250 3,00 Sroub Bolt Bont M 30x2-150
50 3473030.1 12,00 Matie Nut lalika KM 07
51 3473033.1 8,00 Matie Nut laika KM 09
52 3473063.1 4,00 Matie Nut laika KM 10
53 7611486 3,00 Matie Nut ravika M 30x2
60 2713675 6,00 Podlozka Washer Mogknaaka D31
61 2713835 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
62 2713841 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 36
63 2713850 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D 46
68 3074143 4,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO D30
70 3204853 4,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 6x38
75 7604862 12,00  Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has ronioBka M 8x1
76 3016030 12,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilua cMa3o4Hol rofoBKx
101 40435-01-027 6,00 Pouzdro Bushing Btynka D 40-30
102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 30

<K\ opall-agri




40435-02-003

08/2020

-agri

<A opall



1 40435-02-003 Tahlo 6m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-02-071 1,00 Tahlo6m Link MpuBoAHO pblyar
22 40434-51-039 1,00 Drzak koniovek Hose holder TepMuHa/bHbIV fepxaTtenb
23 40432-53-045 1,00 Odstavna noha - trubka Support leg OnopHas Hora
24 40432-53-042 1,00  Odstavna noha - opérka Support leg OnopHas Hora
25 40432-53-028 2,00 Cep nohy Leg pin LLTndhT Horn D20
40 2671392 2,00  Sroub Bolt bont M 8x25
41 2605632 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2607471 1,00  Sroub Bolt bont M 20x130
43 2662250 1,00  Sroub Bolt Bont M 30x2-150
50 2685014 2,00 Matie Nut lalika M8
51 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
52 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20
54 7611486 1,00 Matie Nut ravika M 30x2
60 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
61 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
62 2713378 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21
63 2713675 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
68 3204850 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
75 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKOBSIiA, BUHTOBOM D 102
80 9080020100 2,00 Klin zakladaii Foundaton wedge ®yHAAMEHT KIMH

<K\ opall-agri




40435-02-013

03/2021

-agri

<K opall



1 40435-02-013 Tahlo
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-02-171 1,00 Tahlo 4-6m Link MpuBoAHO pblyar
22 40434-51-039 1,00 Drzak koniovek Hose holder TepMuHa/bHbIV fepxaTtenb
23 40432-53-045 1,00 Odstavna noha - trubka Support leg OnopHas Hora
24 40432-53-042 1,00  Odstavna noha - opérka Support leg OnopHas Hora
25 40432-53-028 2,00 Cep nohy Leg pin LLTndhT Horn D20
40 2671392 2,00  Sroub Bolt bont M 8x25
41 2605632 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2607471 1,00  Sroub Bolt bont M 20x130
43 2662250 1,00  Sroub Bolt Bont M 30x2-150
50 2685014 2,00 Matie Nut lalika M8
51 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
52 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20
54 7611486 1,00 Matie Nut ravika M 30x2
60 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
61 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
62 2713378 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21
63 2713675 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
68 3204850 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
75 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKOBSIiA, BUHTOBOM D 102
80 9080020100 2,00 Klin zakladaii Foundaton wedge ®yHAAMEHT KIMH

<K\ opall-agri




40435-06-001

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1: 5

<K\ opall-agri



40435-06-001 Pomocny ram 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-06-021 1,00 Ram podvozku Chassis frame Pama waccu
22 40435-06-022 1,00 Ramopérny L Support frame lef HecyLumii Kapkac neBblit 2m
23 40435-06-023 1,00 Ram opérny P Support frame right Hecywinii kapkac npasbiii 2m
26 40435-06-026 2,00 Ceptahla Pin Maney tarun D 40
27 40435-06-027 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka
28 40435-06-028 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpOLONbHLINA CTEPXKEHb
29 40435-06-029 1,00 Deska prava Right plate MnacTnHa npasas
30 40435-06-030 1,00 Deskaleva LeF plate MnactnHa nesas
31 40435-06-031 2,00 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
32 40435-06-032 1,00 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTneht umnunapa
34 40435-01-030 2,00 Cep podvozku Chassis pin LLTnept wacem
35 40435-05-031 2,00 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
36 40435-06-036 1,00 Opérka Prop Onopa
37 40435-06-037 1,00 Deskakluzna Sliding plate Pa3aBmxHas nnactuHa
38 40435-06-035 1,00 Péakadorazu Stop lever CTOMOpHBIV pblyar
40 2662085 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x16
41 7604724 1,00  Sroub Bolt bont M 16x80
42 40435-06-038 1,00  Sroub - Gprava Bolt Bont M 16x80
43 40435-06-039 1,00  Sroub - Gprava Bolt bont M 16x90
44 7604739 3,00 Sroub Bolt Bont M 16x100
50 3473030.1 4,00 Matie Nut lalika KM 07
51 3473033.1 4,00 Matie Nut laika KM 09
55 2667201 2,00 Matie Nut laika M 16
56 2685602 4,00 Matie Nut ravika M 16
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
61 2713835 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
62 2713841 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 36

<Q opall-agri



40435-06-001

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1: 5

<K\ opall-agri



40435-06-001

Pomocny rdm 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

63 2713845 3,00 Podlozka Washer MoAknagka D41

64 2713850 2,00 PodloZka Washer Moaknagka D 46

68 3074143 6,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOe KOMbLO D 30

69 3074184 3,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40

75 7604862 13,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1

76 3016030 13,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu

101 40455-09-035 8,00 Pouzdro Bush Brynka D 50

102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D30

<K\ opall-agri



40435-06-002

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1: 5

<K\ opall-agri



1 40435-06-002 Pomocny ram 5m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-06-021 1,00 Ram podvozku Chassis frame Pama waccu
22 40435-06-052 1,00 Ramopérny L Support frame lef HecyLumii Kapkac neBblit 2,5m
23 40435-06-053 1,00 Ram opérny P Support frame right Hecywinii kapkac npasbiii 2,5m
26 40435-06-026 2,00 Ceptahla Pin Maney tarun D 40
27 40435-06-027 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka
28 40435-06-028 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpOLONbHLINA CTEPXKEHb
29 40435-06-029 1,00 Deska prava Right plate MnacTnHa npasas
30 40435-06-030 1,00 Deskaleva LeF plate MnactnHa nesas
31 40435-06-031 2,00 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
32 40435-06-032 1,00 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTneht umnunapa
34 40435-01-030 2,00 Cep podvozku Chassis pin LLTnept wacem
35 40435-05-031 2,00 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
36 40435-06-036 1,00 Opérka Prop Onopa
37 40435-06-037 1,00 Deskakluzna Sliding plate Pa3aBmxHas nnactuHa
38 40435-06-035 1,00 Péakadorazu Stop lever CTOMOpHBIV pblyar
40 2662085 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x16
41 7604724 1,00  Sroub Bolt bont M 16x80
42 40435-06-038 1,00  Sroub - Gprava Bolt Bont M 16x80
43 40435-06-039 1,00  Sroub - Gprava Bolt bont M 16x90
44 7604739 3,00 Sroub Bolt Bont M 16x100
50 3473030.1 4,00 Matie Nut lalika KM 07
51 3473033.1 4,00 Matie Nut laika KM 09
55 2667201 2,00 Matie Nut laika M 16
56 2685602 4,00 Matie Nut ravika M 16
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
61 2713835 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
62 2713841 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 36

<K\ opall-agri




40435-06-002

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1: 5

<K\ opall-agri



1 40435-06-002 Pomocny rdm 5m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
63 2713845 3,00 Podlozka Washer MoAknagka D41
64 2713850 2,00 PodloZka Washer Moaknagka D 46
68 3074143 6,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOe KOMbLO D 30
69 3074184 3,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40
75 7604862 13,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
76 3016030 13,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu
101 40455-09-035 8,00 Pouzdro Bush Brynka D 50
102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D30

<K\ opall-agri




40435-06-003

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1: 5
56

-agri

<A opall



40435-06-003 Pomocny ram 6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-06-021 1,00 Ram podvozku Chassis frame Pama waccu
22 40435-06-072 1,00 Ramopérny L Support frame lef HecyLumii Kapkac neBblit 3m
23 40435-06-073 1,00 Ram opérny P Support frame right Hecywinii kapkac npasbiii 3m
26 40435-06-026 2,00 Ceptahla Pin Maney tarun D 40
27 40435-06-027 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka
28 40435-06-028 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpOLONbHLINA CTEPXKEHb
29 40435-06-029 1,00 Deska prava Right plate MnacTnHa npasas
30 40435-06-030 1,00 Deskaleva LeF plate MnactnHa nesas
31 40435-06-031 2,00 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
32 40435-06-032 1,00 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTneht umnunapa
34 40435-01-030 2,00 Cep podvozku Chassis pin LLTnept wacem
35 40435-05-031 2,00 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
36 40435-06-036 1,00 Opérka Prop Onopa
37 40435-06-037 1,00 Deskakluzna Sliding plate Pa3aBmxHas nnactuHa
38 40435-06-035 1,00 Péakadorazu Stop lever CTOMOpHBIV pblyar
40 2662085 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x16
41 7604724 1,00  Sroub Bolt bont M 16x80
42 40435-06-038 1,00  Sroub - Gprava Bolt Bont M 16x80
43 40435-06-039 1,00  Sroub - Gprava Bolt bont M 16x90
44 7604739 3,00 Sroub Bolt Bont M 16x100
50 3473030.1 4,00 Matie Nut lalika KM 07
51 3473033.1 4,00 Matie Nut laika KM 09
55 2667201 2,00 Matie Nut laika M 16
56 2685602 4,00 Matie Nut ravika M 16
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
61 2713835 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
62 2713841 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 36

<Q opall-agri



40435-06-003

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1: 5
56

-agri

<A opall



40435-06-003

Pomocny rdm 6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

63 2713845 3,00 Podlozka Washer MoAknagka D41

64 2713850 2,00 PodloZka Washer Moaknagka D 46

68 3074143 6,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOe KOMbLO D 30

69 3074184 3,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40

75 7604862 13,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1

76 3016030 13,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu

101 40455-09-035 8,00 Pouzdro Bush Brynka D 50

102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D30

<K\ opall-agri



40435-06-004

03/2021

<R\ opall-agri



1 40435-06-004 Pomocny ram
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-06-121 1,00 Ram podvozku Chassis frame Pama waccu
22 40435-06-122 1,00 Ramopérny L Support frame lef HecyLumii Kapkac neBblit
23 40435-06-123 1,00 Ram opérny P Support frame right Hecywinii kapkac npasbiii
25 40435-01-035 2,00 Pojistka Safety bar Mnockas nnaHka 6e3onacHoOCTM
26 40435-06-026 2,00 Ceptahla Pin Maney tarn D 40
27 40435-06-027 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
28 40435-06-028 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpoAoNbHbIN CTEPXKEHD
29 40435-06-029 1,00 Deska prava Right plate MnacTnHa npasas
30 40435-06-030 1,00 Deskaleva Lef plate MnacTnHa nesas
31 40435-06-031 2,00 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
32 40435-06-032 1,00 Cepvélie Cylinder pin LWTneht umnunapa
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTneht umnuHapa
34 40435-01-130 2,00 Cep podvozku Chassis pin LLTnahT Wwaccm
35 40435-05-131 2,00 Cepvalie Cylinder pin LWtndt umnunapa
36 40435-06-036 1,00 Opérka Prop Onopa
37 40435-06-037 1,00 Deskakluzna Sliding plate Pa3faBmxHas nnactuHa
38 40435-06-035 1,00 Péakadorazu Stop lever CTOMNOPHBIV pblyar
40 2662085 2,00  Sroub Bolt bont M 10x16
41 7604724 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x80
42 40435-06-038 1,00  Sroub - Gprava Bolt bont M 16x80
43 40435-06-039 1,00  Sroub - Giprava Bolt Bont M 16x90
44 7604739 3,00 Sroub Bolt bont M 16x100
50 3473030.1 4,00 Matie Nut laika KM 07
51 3473033.1 4,00 Matie Nut laika KM 09
55 2667201 2,00 Matie Nut ravika M 16
56 2685602 4,00 Matie Nut lalika M 16
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
61 2713835 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D31

<K\ opall-agri




40435-06-004

03/2021

<R\ opall-agri



1 40435-06-004 Pomocny rdm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
62 2713841 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D 36
63 2713845 3,00 Podlozka Washer Moaknagka D41
64 2713850 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 46
68 3074143 6,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D30
69 3074184 3,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTeNbHOE KOMbLO D 40
70 3204853 6,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ Kpy>kKom 6x38
75 7604862 13,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronoBka M 8x1
76 3016030 13,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIi rooBKu
101 40455-09-035 8,00 Pouzdro Bush Brynka D50
102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Btynka D 30

<K\ opall-agri




40435-06-005

03/2021

<R\ opall-agri



1 40435-06-005 Pomocny ram
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-06-121 1,00 Ram podvozku Chassis frame Pama waccu
22 40435-06-152 1,00 Ramopérny L Support frame lef HecyLumii Kapkac neBblit
23 40435-06-153 1,00 Ram opérny P Support frame right Hecywinii kapkac npasbiii
25 40435-01-035 2,00 Pojistka Safety bar Mnockas nnaHka 6e3onacHoOCTM
26 40435-06-026 2,00 Ceptahla Pin Maney tarn D 40
27 40435-06-027 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
28 40435-06-028 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpoAoNbHbIN CTEPXKEHD
29 40435-06-029 1,00 Deska prava Right plate MnacTnHa npasas
30 40435-06-030 1,00 Deskaleva Lef plate MnacTnHa nesas
31 40435-06-031 2,00 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
32 40435-06-032 1,00 Cepvélie Cylinder pin LWTneht umnunapa
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTneht umnuHapa
34 40435-01-130 2,00 Cep podvozku Chassis pin LLTnahT Wwaccm
35 40435-05-131 2,00 Cepvalie Cylinder pin LWtndt umnunapa
36 40435-06-036 1,00 Opérka Prop Onopa
37 40435-06-037 1,00 Deskakluzna Sliding plate Pa3faBmxHas nnactuHa
38 40435-06-035 1,00 Péakadorazu Stop lever CTOMNOPHBIV pblyar
40 2662085 2,00  Sroub Bolt bont M 10x16
41 7604724 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x80
42 40435-06-038 1,00  Sroub - Gprava Bolt bont M 16x80
43 40435-06-039 1,00  Sroub - Giprava Bolt Bont M 16x90
44 7604739 3,00 Sroub Bolt bont M 16x100
50 3473030.1 4,00 Matie Nut laika KM 07
51 3473033.1 4,00 Matie Nut laika KM 09
55 2667201 2,00 Matie Nut ravika M 16
56 2685602 4,00 Matie Nut lalika M 16
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
61 2713835 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D31

<K\ opall-agri




40435-06-005

03/2021

<R\ opall-agri



1 40435-06-005 Pomocny rdm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
62 2713841 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D 36
63 2713845 3,00 Podlozka Washer Moaknagka D41
64 2713850 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 46
68 3074143 6,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D30
69 3074184 3,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTeNbHOE KOMbLO D 40
70 3204853 6,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ Kpy>kKom 6x38
75 7604862 13,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronoBka M 8x1
76 3016030 13,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIi rooBKu
101 40455-09-035 8,00 Pouzdro Bush Brynka D50
102 40414-82-030 4,00 Pouzdro Bushing Btynka D 30

<K\ opall-agri




40435-06-006
03/2021

32 31 75,76

<R\ opall-agri



1 40435-06-006 Pomocny ram
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-06-121 1,00 Ram podvozku Chassis frame Pama waccu
22 40435-06-172 1,00 Ramopérny L Support frame lef HecyLumii Kapkac neBblit
23 40435-06-173 1,00 Ram opérny P Support frame right Hecywinii kapkac npasbiii
25 40435-01-035 2,00 Pojistka Safety bar Mnockas nnaHka 6e3onacHoOCTM
26 40435-06-026 2,00 Ceptahla Pin Maney tarn D 40
27 40435-06-027 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
28 40435-06-028 1,00 Tahlo vzpérné Buikling rod MpoAoNbHbIN CTEPXKEHD
29 40435-06-029 1,00 Deska prava Right plate MnacTnHa npasas
30 40435-06-030 1,00 Deskaleva Lef plate MnacTnHa nesas
31 40435-06-031 2,00 Cepvalie Cylinder pin LWTndt umnunapa
32 40435-06-032 1,00 Cepvélie Cylinder pin LWTneht umnunapa
33 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LWTneht umnuHapa
34 40435-01-130 2,00 Cep podvozku Chassis pin LLTnahT Wwaccm
35 40435-05-131 2,00 Cepvalie Cylinder pin LWtndt umnunapa
36 40435-06-036 1,00 Opérka Prop Onopa
37 40435-06-037 1,00 Deskakluzna Sliding plate Pa3faBmxHas nnactuHa
38 40435-06-035 1,00 Péakadorazu Stop lever CTOMNOPHBIV pblyar
40 2662085 2,00  Sroub Bolt bont M 10x16
41 7604724 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x80
42 40435-06-038 1,00  Sroub - Gprava Bolt bont M 16x80
43 40435-06-039 1,00  Sroub - Giprava Bolt Bont M 16x90
44 7604739 3,00 Sroub Bolt bont M 16x100
50 3473030.1 4,00 Matie Nut laika KM 07
51 3473033.1 4,00 Matie Nut laika KM 09
55 2667201 2,00 Matie Nut ravika M 16
56 2685602 4,00 Matie Nut lalika M 16
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
61 2713835 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D31

<K\ opall-agri




40435-06-006
03/2021

32 31 75,76

<R\ opall-agri



1 40435-06-006 Pomocny rdm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
62 2713841 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D 36
63 2713845 3,00 Podlozka Washer Moaknagka D41
64 2713850 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 46
68 3074143 6,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D30
69 3074184 3,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTeNbHOE KOMbLO D 40
70 3204853 6,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ Kpy>kKom 6x38
75 7604862 13,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronoBka M 8x1
76 3016030 13,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIi rooBKu

<K\ opall-agri




40480-11-001

08/2020

-agri

<A opall



40480-11-001 Péchovaci ¢ast - bocnice zakladni 2,5/3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
40 2654820 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x30
41 2661455 8,00  Sroub Bolt Bont M 16x50
51 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
61 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknagka D17

<Q opall-agri



40480-11-003

03/2021

<R\ opall-agri



40480-11-003 Péchovaci ¢ast - boc¢nice zakladni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-05-042 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
40 2654671 8,00  Sroub Bolt Bont M 12x25
41 2661455 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
51 2685602 8,00 Matie Nut laiika M 16
61 2713337 8,00 Podlozka Washer MoAknagka D17

<Q opall-agri



40400-02-023

08/2020

21

(D

<K\ opall-agri



40400-02-023 Pripojovaci sada 3.k

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

21 8401584 2,00 Koule do ramen Lower link ball HWKHAA WwapoBas BTy/Ka kat. 3, 64x37

<K\ opall-agri



40435-03-002

08/2020

<K\ opall-agri



2 40435-03-002 Zaves prfedni D51
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-93-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 100/45-200
22 40432-93-023 1,00  Trubka Pipe Tpybka D12
23 40434-04-021 1,00 Pouzdro Bushing Brynka D 39,5
24 40434-04-022 1,00  PodloZka Washer MopacraBka D51
31 2607750 8,00 Sroub Bolt Bont M 20x60
35 7627552 1,00  Zavés Siharmuller Drawbar eye MpoyLwmrHa ablwna D 50/70
36 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYecKmiA 3aMOK 3/8"
38 7621372 1,00  Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsamoe mexcoeanHeHne D12
39 2677636 4,00 L-spojka s prevletnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D12
42 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep G 3/8"-M 18x1,5
44 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep G 1/2"-M 18x1,5
45 7621353 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M16x1,5/M18x1,5
50 3209260 2,00 Drzak zastrcky Conneitor LLtencens I1SO 12,5
51 7625460 2,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
61 3104501 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x4500
66 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
121 3209280 2,00 Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
122 3209284 4,00 Tercik modry pro rukojet hadiie Flat spot blue Mnockoe NATHO CUHEro
137 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasi npo6ka D10

<K\ opall-agri




40435-03-003

08/2020

<K\ opall-agri



2 40435-03-003 Z4aves predni K 80
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-93-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 100/45-200
22 40432-93-023 1,00  Trubka Pipe Tpybka D12
31 2607750 8,00 Sroub Bolt Bont M 20x60
35 7627550 1,00  Zavés Siharmuller Drawbar eye MpoywuHa abiwna K80
36 7627680 1,00 Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik ['vapaBaMyecknin 3aMoK 3/8"
38 7621372 1,00  Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsmoe mexcoeanHeHne D12
39 2677636 4,00 L-spojka s prevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe 10eiMHeHne D12
42 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWtyuep G 3/8"-M 18x1,5
44 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
45 7621353 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep M16x1,5/M18x1,5
50 3209260 2,00  Drzéak zastrcky Conneitor Ltencens 1SO 12,5
51 7625460 2,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
61 3104501 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MAapaBaAMYeCcKnii LUNaHT 1SN 6x4500
66 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male Lrencens IS0 12,5/ 1/2"
80 7670042 6,00 Paska stahovaii modra Cable te blue KabenbHas CTHKKa CMHASA 4,6
121 3209280 2,00  Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
122 3209284 4,00 Tercik modry pro rukojet hadiie Flat spot blue Mnockoe NATHO CUHEro
137 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D10

<K\ opall-agri




40435-03-005

08/2020

<K\ opall-agri



2 40435-03-005 Zaves predni 3.kat
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-03-021 1,00  Nosnik Girder depma
22 40435-03-022 1,00 Konzola Braiket KpoHLTeliH
23 40435-03-023 1,00 Vahadlo Roiker arm Kopomslicio
25 40435-03-025 1,00 Cep Pin Maney, D 50
26 40435-03-026 2,00 Podlozka distancni Spaier washer [vncTaHuMoHHas Lwaiiba
28 40410-02-078 1,00 Cep Pin Maney, D 50
31 40400-02-031 2,00 Zavésny cep Cross shaf MozBecHoli Ban D 50/36
40 40432-53-036 1,00 Ty¢ ploihéa tahla Strut Croiika
50 2607750 8,00 Sroub Bolt Bont M 20x60
60 2671525 2,00  Sroub Bolt bont M 16x110
61 2685602 2,00 Matie Nut laika M 16
62 3473033.1 4,00 Matie Nut laika KM 09
71 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
80 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 16x36
81 7604862 2,00 Hlaviie mazaif kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronoBka M 8x1
82 3016030 2,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIi rooBKuy
101 40455-09-035 4,00 Pouzdro Bush Brynka D50

<K\ opall-agri




40435-18-001

02/2021

/ﬁf (ﬁjf)};"'l ~ B
P ol \‘-\
s i)

<R\ opall-agri



40435-18-001 Bezpecnostni vybaveni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 3204901 1,00 Retéz s hakem Chain with hook Llenouka ¢ KproUkom
40 7604739 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x100
50 2685602 1,00 Matie Nut laika M 16
60 2713337 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17

<Q opall-agri



40435-57-001

08/2020

-agri

<A opall



40435-57-001 Drzak pfisevu - pro APV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-57-021 1,00 Podstavei Support Mopaepxka
22 40435-57-022 2,00 Vzpéra Strut Croiika
23 40425-57-024 2,00 Uihyt Braiket KoHconb
24 40480-57-031 8,00  Drzék odrazovyih pleihd Refeitor plate holder [lepxartenb oTpaxatoLeit nnacr...
25 40480-57-032 8,00 Tfmen Strrup Crpems
30 2860010 16,00 U oblouk se zavitem U - bolt U - 6ont M6 /22mm
31 2662255 2,00 Sroub Bolt bont M 30x2-180
32 2605566 8,00  Sroub Bolt bont M 12x50
33 2605673 16,00  Sroub Bolt Bont M 12x130
40 2685013 32,00 Matie Nut lalika M 6
41 2685212 24,00 Matie Nut laika M 12
50 2713316 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 6,4
51 2713402 48,00  Podlozka Washer Moaknaaka D13

<Q opall-agri



40435-75-001

08/2020

116 DETAIL B

DETAILE

o‘-lﬂd - ®P :
o® 02 / o2 A
104 1 M 04
104

117

<K\ opall-agri



40435-75-001

Obvod hydraulicky

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-81-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP
22 40435-81-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanuueckuii LUANHAP
23 40435-82-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TMApBa/IMYECKNIA LUAMHAP 80/45-395
24 40435-83-001 1,00  Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TmapBanyecKunii LunmHap 100/45-170
25 40435-83-043 33,00 Zarazka Stop Cron 5mm
26 40480-84-046 1,00 Opérka Prop Onopa
27 40400-11-053 2,00 Trubka tvarova Pipe Tpybka D12
28 40400-11-052 2,00  Trubka tvarova Pipe Tpy6ka D12
29 40428-17-023 3,00 Trubka Pipe Tpybka D12
31 2671587 1,00  Sroub Bolt bont M 12x200
32 2671595 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x220
35 2667284 2,00 Matie Nut laika M 12
39 2986562 1,00  Pruzinatlacna Compression spring HakvMHas npy>xuHa 2,5x18,5x30x6,5
40 7627680 7,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik I'MapasanMyecknini 3aMokK 3/8"
41 7627678 4,00 Kulovy uzavér Ball valve LllapoBoi1 kpaH M18x1,5
44 7627640 6,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
57 3209260 6,00 Drzak zastrcky Conneitor LLtencens I1SO 12,5
62 3010066 6,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D10
66 3209240 6,00  Zastrcka Push pull male LTtencens 1SO 12,5/ 1/2"
80 7625460 11,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
81 7625462 12,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
82 7625474 2,00  Sponanéastaviova Clamp 3acTexka 215/15
100 7621353 14,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M16x1,5/M18x1,5
101 7621372 11,00  PFimé& mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsamoe mexcoeanHeHNe D12
102 7627667 11,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18x1,5
104 2677636 32,00 L-spojka s prevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioeMHeHne D12
105 2677630 4,00 T-spojka Equal tee T-coenHeHne D12
106 2677634 4,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12

<K\ opall-agri




40435-75-001

08/2020

116 DETAIL B

DETAILE

o‘-lﬂd - ®P :
o® 02 / o2 A
104 1 M 04
104

117

<K\ opall-agri



40435-75-001 Obvod hydraulicky

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
108 7627664 3,00 Hrdlo s prevle¢nou matii Coupling with swivel nut LLTyLep ¢ HaK1AgHOW rainkoi D12
109 7621369 3,00 Spojka pfiméa Straight ioupling Mpsamas mytta D12
110 3107001 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x7000
111 3105251 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x5250
112 3102001 6,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECKniA LUNaHT 1SN 6x2000
113 3101801 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x1800
114 3101201 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x1200
115 3100801 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x800
116 7670040 30,00 Paska stahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas cTspkKa xenTtas 4,6
117 7670041 18,00  Paska stahovaii ¢ervena Cable te red KabenbHas CTshkKa KpacHas 4,6
118 7670043 6,00 Paska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas CTsKa 3e/eHas 4,6
121 3209280 6,00 Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
122 3209283 4,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
123 3209282 4,00 Tercik Zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
124 3209281 4,00 Tercik zeleny pro rukojet hadiie Flat spot green Mnockoe NATHO 3en1eHoe
201 40425-81-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMMnekT ynnoTHeHns
202 40435-81-X01 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnAeKT ynioTHeHns
203 40435-82-X01 1,00  Sada tésnéni Seal kit KoMMAeKT ynioTHeHns
204 40435-83-X01 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnnekT ynioTHeHns

<Q opall-agri



40435-15-001

03/2021

<R\ opall-agri



40435-15-001

Dopravni znaceni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-15-045 1,00 Drzak znaceni zadni Marking holder Lepxatenb MapKMpoBKM
22 40435-15-046 1,00  Drzak znageni predni Marking holder Lepxatenb MapKMpoBKM
23 40435-15-052 2,00 Drzék dopravniho znaceni Warning panel holder [Lepxartenib TpaHCNopPTHO Map...
24 40435-15-055 1,00  Pfiruba Flange ®naHey,
25 40400-12-061 1,00  Nosic svétla L Light iarrier lef MopcTaBka nammbl 1€BbI
26 40435-15-047 2,00 Opérka Prop Onopa
27 40400-12-062 1,00 Nosi¢ svétla P Light 1arrier right MogzcTaBKa namrbl NpaBbiii
29 40435-15-031 4,00 VloZka Bushing Brynka
30 40435-15-030 4,00 Drzak Holder Lepxatenb
31 3066132 2,00 DeskadopravniL Warning plate L Tabnmuka 6e30nacHOCTY eBas 282x282
32 3066130 2,00 Deska dopravni P Warning plate P Tabnuuka 6e3onacHocTv npasas  282x282
33 40400-12-063 1,00  Nosic pfedni desky - L Light iarrier L MoacTaBKa namnbl NEBbINA
34 40400-12-064 1,00  Nosi¢ predni desky - P Light iarrier R MopcTaBKa amnbl NpasbIii
37 40461-15-068 1,00  Drzak zasuvky Holder of soiket Lepxatenb po3eTku
38 40400-12-103 1,00 Vedenipo ramu Eleitriial iabling 3nekTpuyeckue Kabenm 7,5m
39 40400-12-127 1,00  Vedenike svétldim Eleitriial iabling AnekTpuyeckre kabenu Pegas SM
40 2664202 3,00 Sroub Bolt Bont M 4x40
41 2664209 400 Sroub Bolt bont M 5x20
42 2670640 2,00 Sroub Bolt Bont M 6x12
43 2603371 4,00  Sroub Bolt bont M 8x65
44 2611010 8,00 Sroub Bolt Bont M 10x20
45 2611017 8,00 Sroub Bolt bont M 10x60
46 2605617 8,00 Sroub Bolt Bont M 10x70
47 2605751 6,00  Sroub Bolt bont M 12x75
48 7604724 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x80
50 2667038 3,00 Matie Nut lalika M4
51 2685010 4,00 Matie Nut laika M5
52 2685014 4,00 Matie Nut laika M8

<K\ opall-agri



40435-15-001

03/2021

<R\ opall-agri



40435-15-001

Dopravni znaceni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
53 2685204 24,00 Matie Nut ravika M 10
54 2685212 6,00 Matie Nut lalika M 12
55 2685600 4,00 Matie Nut laika M 16
60 2713311 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 5,3
61 2735106 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D6
62 2713345 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
63 2713352 48,00  Podlozka Washer Moaknaska D 10,5
64 2713402 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13
65 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
70 3066290 1,00  Trojuhelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate Mpegynpexaatowwuii TpeyronbH...

71 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik ¢erveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxaTe b - TPEYrO/ibHbl...

72 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeToOTpaXare b OpaHXeBbIl D 60
73 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeTooTpaxare/ib Npo3payHbIi D 60
74 7625544 1,00  Zadni svétlo sdruzené LED + SPZ Taillight 3agHuii ceet

75 7625545 1,00  Zadni svétlo sdruzené LED Taillight 3agHwuii cBeT

80 5603384 1,00  Nalepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Hakneiika ¢ MakcuManbHoM cko...  30km
85 7621512 13,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 108
90 3010035 6,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 40

<K\ opall-agri



40435-05-001

08/2020

38

<K\ opall-agri



5 40435-05-001 Podvozek 4mabm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-05-021 1,00 Rameno podvozku L Chassis arm lef Pbluar waccu nesbii
22 40435-05-022 1,00  Rameno podvozku P Chasis arm right Pblvar Laccy npasblit
30 40435-05-030 2,00 Deska Board [Locka
32 40435-05-032 2,00 Cepvalie Cylinder pin LWTneht umnuHapa
38 40432-52-038 1,00 Naprava nebrzdéna Axle without brakes Ocb 6e3 TOpMO30B #80-2300
39 7605033 2,00  Pneu kompletni Complete tyre KomnneTtHas WwWiHa 19.0/45-17
40 7614760 16,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-150
50 7611402 16,00 Matie Nut laiika M 20x1,5
60 2713378 32,00 Podlozka Washer MoAknagka D21
61 2713835 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
68 3074143 2,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 30
75 7604862 2,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronioBka M 8x1
76 3016030 2,00 Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKM
101 40455-09-035 4,00 Pouzdro Bush Bry/ka D 50

<K\ opall-agri




40435-05-011

08/2020

<K\ opall-agri



5 40435-05-011 Podvozek 6m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-05-021 1,00 Rameno podvozku L Chassis arm lef Pbluar waccu nesbii
22 40435-05-022 1,00  Rameno podvozku P Chasis arm right Pblvar Laccy npasblit
30 40435-05-030 2,00 Deska Board [Locka
32 40435-05-032 2,00 Cepvalie Cylinder pin LWTneht umnuHapa
37 40432-52-037 1,00 Naprava brzdéna Axle with brakes Ocb ¢ TOpMO3amu #80-2300
39 7605033 2,00  Pneu kompletni Complete tyre KomnneTtHas WwWiHa 19.0/45-17
40 7614760 16,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-150
50 7611402 16,00 Matie Nut laiika M 20x1,5
60 2713378 32,00 Podlozka Washer MoAknagka D21
61 2713835 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
68 3074143 2,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 30
75 7604862 2,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronioBka M 8x1
76 3016030 2,00 Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKM
101 40455-09-035 4,00 Pouzdro Bush Bry/ka D 50

<K\ opall-agri




40435-95-001

08/2020

DETAILC
DETAIL A
DETAIL E 44 115
102 20
36,37
38 \
71 3 45
2. oV [ * 38
Yo, 29
39
a

DETAILC

<K\ opall-agri



5 40435-95-001 Obvod vzduchovy
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 3201285 2,00 Valei membranovy Membrane iylinder Mem6paHHbI LaMHAP 16"/24"
23 3201201 1,00  Vzduihojem s hrdly Air reservoir PesepByap ans Bo3ayxa 30L
24 3201207 2,00 Uihytvzduihojemu Air reservoir holder Lepxatenb BO3AYLLHOIO pe3ep...
25 3201224 1,00 Hlava spojkova - ovladaif (Zlutd) Palm ioupling head - yellow CoepgvHuTeNbHasA MydTa XenTas
26 3201226 1,00 Hlava spojkova - piniii (Cervena) Palm ioupling head - red CoeguHutenbHasa Mydta KpacHas
27 3201258 1,00  Ventl odvoddovaif Dewatering valve BogooTBOAHLIN KnanaH M22
28 3201252 1,00 Rozvadéc Trailer brake valve KpaH Topmo3HoIi npuruena AS 3000A
29 3201230 2,00 Cist¢ vzduihu Knorr Air flter dunbTp TPy60NPOBOAOB
30 3800020 1,00 Hadiie vzduihova Zluta Air hose - yellow TOPMO3HOI LWAAHT XXEeNTbIN
31 3800030 1,00 Hadiie vzduihova ¢ervena Air hose - red TOPMO3HOI WNaHT KpacHbIi
32 3800010 14,50  Hadiie Hose Lnawr D9
33 7621330 24,00  Krouzek z&fezny Cuttng ring PexyLlee KonbLo D12
34 7621332 24,00  Vlozka do PA trubek Inserton BcTaBka 9x13
35 3800012 5,00 Hadiie Hose LWnaHr D12
36 3078560 13,00 Miska tésniii Seal up YNNOTHUTEIbHAsA Yallka D 22
37 3053113 13,00  O-krouZek O-ring O-KonbLO 20x2,5
38 2945187 3,00 Spojka pfima panelova Bulkhead ionneiton CoefunHeHne nepebopku D15
39 2945186 1,00  Zatka End plug Mpo6ka M22x1,5
40 3201242 1,00 Parkovaii / uvoldovaii ventl Park/Shunt valve apKOBOYHbIN / WyHTUPYHOLWWIA ...  AE 4230
41 3201248 1,00  Ryihloodvzdusdovaii ventl Quiik release valve KnanaH 6bicTporo Bbinycka RE 2118
42 3201245 1,00 Dvouiestny zpétny ventl Double iheik valve [1BOViHOI 06paTHbIN KnanaH AE 4105
43 3201249 1,00  Tlakovy proporiiondlni ventl Pressure proportoning valve KnanaH perynupoBaHus gasneH... DB 2116
44 2945110 12,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M22x1,5/M18x1,5
45 3201234 3,00 Kontrolni pfipojka Test ionneiton TecToBOE COEAMHEHWE "A" [ M22
46 2677660 6,00  Uhlova spojka stavitelna Adjustable male stud eblow LWryuep D 12, 45°
47 3201246 1,00  Sttek Label JTMKeTKa for AE 4230
48 7621357 2,00  Spojka pfima panelova Bulkhead ionneiton CoepvHeHVe NnepebopKm D12
49 7621353 9,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M16x1,5/M18x1,5

<K\ opall-agri




40435-95-001

08/2020

DETAILC
DETAIL A
DETAIL E 44 115
102 20
36,37
38 \
71 3 45
2. oV [ * 38
Yo, 29
39
a

DETAILC

<K\ opall-agri



5 40435-95-001 Obvod vzduchovy

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
50 2677636 12,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeMHeHne D12
51 2945189 2,00 Hrdlo kratké Nipple Wryuep M22
52 3201236 3,00 Kontrolni pFipojka Test ionneiton TecToBOE COEANHEHWE M22
53 3800014 2,00  KrouZek zafezny Cuttng ring PexyLuee konbLo D15
54 2677638 2,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D15
55 3201220 2,00  Drzak hlavy spojkové Palm ioupling head CoefMHUTeNbHAsA rON0BKa Najo...
56 3201262 1,00 Reléventl Relay valve PeneliHblii knanaH AC 574AY
57 3800015 2,00  Vlozka do PA trubek Inserton BcraBka 12x15
58 7621372 1,00 Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsimoe mexcoeanHeHne D12
59 2677634 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeMHeHe perynnpyemoe D12
70 40434-08-061 1,00 Nosi¢ ventlu Valve iarrier LepxaTtenb knanaHa
71 40410-03-065 2,00 VloZka Bushing Brynka 12,5
72 40435-95-030 1,00  Nosi¢ ventlu Valve iarrier LepxaTtenb knanaHa
90 7625462 5,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
91 7625475 5,00 Spona zakladni Clamp 3acTexka 215/15
100 2671392 8,00  Sroub Bolt bont M 8x25
101 2672153 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x25
102 2605580 2,00  Sroub Bolt bont M 12x60
110 2685014 10,00 Matie Nut laika M8
111 2685204 4,00 Matie Nut laika M 10
112 2685212 2,00 Matie Nut ravika M 12
114 3201306 2,00 Matie Nut lalika M 18x1,5
115 2682754 24,00 Matie prevlecna Tightning nut HakupgHas raitka M18
116 3201308 3,00 Matie Nut laika M 22x1,5
117 2682762 2,00 Matie prevlecna Tightning nut HakungHas ralika M22
120 2713345 16,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
121 2713352 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D 10,5

<K\ opall-agri




40425-02-001

08/2020

<K\ opall-agri



40425-02-001 Disk. jednotka predni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-021 1,00 Drzak disku predni Disi arm front [Lepxatenb gucka - nepegHuin
25 40425-02-025 1,00  Objimka Sleeve Pykas
30 40425-02-030 2,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 520x6
31 7605100 2,00 Loziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
32 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32
33 40425-02-040 4,00 Silentblok Silent bloik AmopTun3satop D 40
40 2671596 10,00  Sroub Bolt bont M 12x1,25-20
41 2605800 4,00  Sroub Bolt bont M 14x40
42 2605810 2,00 Sroub Bolt Bont M 14x70
45 2685595 6,00 Matie Nut lalika M 14
46 7608903 2,00 Matie Nut laika M 22x1,5
50 2732101 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D122
51 2713335 12,00 Podlozka Washer Moaknaaka D15
52 2740023 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D22

<Q opall-agri



40425-02-002

08/2020

<K\ opall-agri



6 40425-02-002 Disk. jednotka zadni
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-022 1,00 Drzak disku zadni Disi arm rear Lepxartenb gucka - 3agHui
25 40425-02-025 1,00  Objimka Sleeve Pykas
30 40425-02-030 2,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 520x6
31 7605100 2,00 Loziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
32 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32
33 40425-02-040 4,00 Silentblok Silent bloik AmopTun3satop D 40
40 2671596 10,00  Sroub Bolt bont M 12x1,25-20
41 2605800 4,00  Sroub Bolt bont M 14x40
42 2605810 2,00 Sroub Bolt Bont M 14x70
45 2685595 6,00 Matie Nut lalika M 14
46 7608903 2,00 Matie Nut laika M 22x1,5
50 2732101 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D122
51 2713335 12,00 Podlozka Washer Moaknaaka D15
52 2740023 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D22

<K\ opall-agri




40425-02-005

08/2020

<K\ opall-agri



40425-02-005 Disk. jednotka zadni krajni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-022 1,00 Drzak disku zadni Disi arm rear Lepxartenb gucka - 3agHui
25 40425-02-025 1,00  Objimka Sleeve Pykas
29 40425-02-031 1,00  Disk krajni levy Disi toothed outer lef [uck neBblit 520x8
30 40425-02-030 1,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3ybuarbiii 520x6
31 7605100 2,00 Lotziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua gucka B coope D 100
32 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32
33 40425-02-040 4,00 Silentblok Silent bloik AmopTun3arop D 40
40 2671596 10,00  Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
41 2605800 4,00 Sroub Bolt Bont M 14x40
42 2605810 2,00  Sroub Bolt bont M 14x70
45 2685595 6,00 Matie Nut laika M 14
46 7608903 2,00 Matie Nut laika M 22x1,5
50 2732101 10,00  Podlozka Washer Moaknaaka D12,2
51 2713335 12,00 Podlozka Washer Mogknaaka D15
52 2740023 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 22

<Q opall-agri



40425-09-013

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-013 Plech bocni L
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-052 1,00 KonzolalL Braiket lef KpOHLUTEiH NEeBbLIN
25 40425-09-025 1,00 Paka L Lever lef Pblyar neBblii
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-031 1,00 Hokejka L Stik lef Kntowka nesas
39 40425-09-139 1,00 Pleihbo¢ni Side defeitor BokoBoli fegnektop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12x100
43 2662120 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x45
47 2685212 5,00 Matie Nut lalika M 12
48 2685602 2,00 Matie Nut laika M 16
51 2713402 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
52 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
55 3058551 1,00  Krouzek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLo D 41x3

<K\ opall-agri




40425-09-014

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-014 Plech bo¢ni P
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-053 1,00 KonzolaP Braiket right KpOHLUTEliH NpaBbIii
25 40425-09-026 1,00 PakaP Lever right Pbluar npaBbIii
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-032 1,00 Hokejka P Stik right Kntowwka npaBsas
39 40425-09-139 1,00 Pleihbo¢ni Side defeitor BokoBoli fegnektop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12x100
43 2662120 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x45
47 2685212 5,00 Matie Nut lalika M 12
48 2685602 2,00 Matie Nut laika M 16
51 2713402 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
52 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
55 3058551 1,00  Krouzek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLo D 41x3

<K\ opall-agri




40435-08-001

03/2021

<R\ opall-agri



7 40435-08-001 Opérnd kola
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-08-021 2,00 Opérnanoha Support leg OnopHas Hora
25 40435-08-025 2,00 Drzak kola Wheel holder Lepxatens koneca
26 40435-08-026 2,00 Priruba Flange ®naHel,
27 40435-08-030 2,00 Cep opérného kola Wheel support pin LLTndhT onopsl Koneca
28 40435-08-031 2,00 Podlozka D35 Washer Moaknaaka
41 2672153 2,00  Sroub Bolt bont M 10x25
42 7614760 16,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-150
43 2606654 4,00  Sroub Bolt bont M 24x90
51 7611301 16,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
52 2685238 4,00 Matie Nut lalika M 24
53 3473030.1 4,00 Matie Nut laika KM 07
61 2735074 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D10
62 2713352 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D 10,5
63 2713201 32,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
64 2713386 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D25
75 7604863 4,00 Hlaviie mazaii Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1 kulova 90°
76 3016030 4,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx
85 3209310 2,00 Doraz-sada Conneitor Wrencens
101 40435-08-035 4,00 Pouzdro Bush Brynka

<K\ opall-agri




40425-32-004

03/2021

DETAIL A

<R\ opall-agri



8 40425-32-004 Valec Cracker 2m /600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-022 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-32-005

03/2021

DETAILA
235

ZAPLNIT MAZAGIM TUKEM

<R\ opall-agri



40425-32-005 Valec Cracker 2,5m /7 600mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-032 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<Q opall-agri



2021

DETAIL A

<R\ opall-agri



8 40425-32-006 Valec Cracker 3m /600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-042 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




2021

<R\ opall-agri



8 40425-33-001 Vélec U-ring 2m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-021 1,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-33-002

<R\ opall-agri



8 40425-33-002 Vélec U-ring 2,5m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-031 1,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




2021

<R\ opall-agri



8 40425-33-003 Vélec U-ring 3m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-041 1,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




22222

VERITKO 1 4

<R\ opall-agri



8 40425-33-011 Valec Double U-ring 2m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-051 2,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 2m
25 40425-31-025 4,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 4,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 8,00  Sroub Bolt bont M 8x20

<K\ opall-agri




22222

<R\ opall-agri



8 40425-33-012 Vélec Double U-ring 2,5m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-061 2,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 2,5m
25 40425-31-025 4,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 4,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 8,00  Sroub Bolt bont M 8x20

<K\ opall-agri




22222

<R\ opall-agri



8 40425-33-013 Vélec Double U-ring 3m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-071 2,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 3m
25 40425-31-025 4,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 2661895 8,00 Sroub Bolt Bont M 8x20
41 3421370 4,00 LozZisko Flange bearing Kopnyc noawmnHmka B c6ope D35

<K\ opall-agri




40425-35-001
03/2021

<R\ opall-agri



8 40425-35-001 Vélec trubkovy 2m /550mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-35-021 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2m / 550mm
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-35-002
0372021

<R\ opall-agri



40425-35-002 Vélec trubkovy 2,5m /550mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-35-031 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2,5m / 550mm
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<Q opall-agri



40425-35-003

DETAILA

<R\ opall-agri



40425-35-003 Vélec trubkovy 3m /550mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-35-041 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 3m / 550mm
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<Q opall-agri



40425-36-001

03/2021

DETAIL A
235

<R\ opall-agri



8 40425-36-001 Vélec gumovy 2m /500mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-36-021 1,00 Valei gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHOBbIN BaIMK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
41 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-36-002

03/2021

DETAILA
2.5

<R\ opall-agri



8 40425-36-002 Vélec gumovy 2,5m /500mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-36-031 1,00 Valei gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHOBbIN BaIMK 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
41 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-36-003

03/2021

DETAILA
2ug

<R\ opall-agri



8 40425-36-003 Vélec gumovy 3m /500mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-36-041 1,00 Valei gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHOBbIN BaIMK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
41 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




2021

<R\ opall-agri



8 40425-37-001 Vélec trubkovy 2m /400mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-37-021 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
31 2605735 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x115
40 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<K\ opall-agri




<R\ opall-agri



40425-37-002 Vélec trubkovy 2,5m /400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-37-031 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2,5m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
31 2605735 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x115
40 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<Q opall-agri



<R\ opall-agri



40425-37-003 Vélec trubkovy 3m /400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-37-041 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 3m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
31 2605735 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x115
40 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<Q opall-agri



40425-38-001
03/2021

<R\ opall-agri



8 40425-38-001 Vélec prutovy 2m /400mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-38-021 1,00 Valei prutovy Flat bar roller CTep)XHeBbIii KaToK 2m /400 mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
32 2605751 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x75
41 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<K\ opall-agri




L\ opall-agri



40425-38-002 Vélec prutovy 2,5m /400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-38-031 1,00 Valei prutovy Flat bar roller CTep)XHeBbIii KaToK 2,5m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
32 2605751 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x75
41 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<Q opall-agri



40425-38-003
03/2021

<R\ opall-agri



8 40425-38-003 Vélec prutovy 3m /400mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-38-041 1,00 Valei prutovy Flat bar roller CTep)XHeBbIii KaToK 3m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
32 2605751 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x75
41 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<K\ opall-agri




40425-46-001

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-001 Vytérak pro gumovy valec 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-46-023 1,00 Hrazda pro stérky Raik for knife CroiiKa ans HoXxa 2m
22 40432-12-021 2,00  Drzak vytéraku Holder [epxaresnb
23 40432-09-028 2,00 Priruba Flange ®naHel,
26 40425-46-026 15,00  Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 15,00  T¢men vytéraku Strrup Crpems
32 2605715 8,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
33 2605682 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x145
36 2713352 30,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
37 2713402 32,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
41 2685204 30,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
51 3010055 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 55

<Q opall-agri



40425-46-002

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-002 Vytérak pro gumovy valec 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-46-022 1,00 Hrazda pro stérky Raik for knife CroiiKa ans HoXxa 2,5m
22 40432-12-021 2,00  Drzak vytéraku Holder [epxaresnb
23 40432-09-028 2,00 Priruba Flange ®naHel,
26 40425-46-026 19,00  Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 19,00  T¢men vytéraku Strrup Crpems
32 2605715 8,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
33 2605682 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x145
36 2713352 38,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
37 2713402 32,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
41 2685204 38,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
51 3010055 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 55

<Q opall-agri



40425-46-003

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-003 Vytérak pro gumovy valec 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-46-021 1,00 Hrazda pro stérky Raik for knife CroiiKa ans HoXxa 3m
22 40432-12-021 3,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
23 40432-09-028 3,00 Pfiruba Flange ®naHel,
26 40425-46-026 23,00  Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 23,00  Tfmen vytéraku Strrup Crpems
32 2605715 12,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
33 2605682 12,00  Sroub Bolt bont M 12x145
36 2713352 46,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
37 2713402 48,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
41 2685204 46,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685212 24,00 Matie Nut laika M 12
51 3010055 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 55

<Q opall-agri



